

# Kaj Møller & Co. Aarhus A/S

Dalgårdsvej 15, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 89 29 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Flemming Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaj Møller & Co. Aarhus A/S Dalgårdsvej 15 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 89 29 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helle Vibeke Møller Flemming Møller Jesper Møller
<b>Direktion</b>	Flemming Møller
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	F. Møller Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engrosvirksomhed med salg af tekstiler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 749.922 kr. mod 1.320.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.648 kr. mod 320.567 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>749.922</b>	<b>1.320.043</b>
1 Personaleomkostninger	-929.696	-974.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.461	-23.461
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-203.235</b>	<b>321.665</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.823	46.800
Andre finansielle indtægter	33.258	68.963
Øvrige finansielle omkostninger	-104	-26.489
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.258</b>	<b>410.939</b>
2 Skat af årets resultat	18.610	-90.372
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.648</b>	<b>320.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	-66.648	-1.979.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.648</b>	<b>320.567</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.458.038	5.481.499
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.458.038</u>	<u>5.481.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.458.038</u></b>	<b><u>5.481.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.127.454	1.621.188
Varebeholdninger i alt	<u>1.127.454</u>	<u>1.621.188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.119	480.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.971.914	2.269.336
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.373	10.727
Andre tilgodehavender	15.146	15.000
Periodeafgrænsningsposter	6.085	4.265
Tilgodehavender i alt	<u>2.322.637</u>	<u>2.779.392</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	193.470
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>193.470</u>
Likvide beholdninger	<u>839.061</u>	<u>2.032.244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.289.152</u></b>	<b><u>6.626.294</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.747.190</u></b>	<b><u>12.107.793</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.640.853	2.659.153
Overført resultat	5.193.606	5.241.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.334.459</u></b>	<b><u>10.701.107</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	931.200	934.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>931.200</u></b>	<b><u>934.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	92.972
Anden gæld	431.531	329.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.531	472.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>481.531</u></b>	<b><u>472.386</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.747.190</u></b>	<b><u>12.107.793</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.677.453	7.203.087	0	10.380.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.979.433	2.300.000	320.567
Årets regulering	0	-18.300	0	0	-18.300
Ændring opskrivningshenlæggelse ved salg af fast ejendom	0	0	18.300	0	18.300
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.659.153	5.241.954	2.300.000	10.701.107
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-66.648	0	-66.648
Årets regulering	0	-18.300	0	0	-18.300
Ændring opskrivningshenlæggelse ved salg af fast ejendom	0	0	18.300	0	18.300
	<b>500.000</b>	<b>2.640.853</b>	<b>5.193.606</b>	<b>0</b>	<b>8.334.459</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	919.090	959.174
Pensioner	0	596
Andre omkostninger til social sikring	10.606	15.147
	<u><b>929.696</b></u>	<u><b>974.917</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.510	92.972
Årets regulering af udskudt skat	-3.100	-2.600
	<u><b>-18.610</b></u>	<u><b>90.372</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>8.779.238</u>	<u>8.779.238</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>8.779.238</b></u>	<u><b>8.779.238</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>4.138.458</u>	<u>4.138.458</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>4.138.458</b></u>	<u><b>4.138.458</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-7.436.197	-7.412.736
Årets af-/nedskrivninger	-23.461	-23.461
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-7.459.658</b></u>	<u><b>-7.436.197</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>5.458.038</b></u>	<u><b>5.481.499</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	460.826	1.118.775
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-657.949</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>460.826</u></b>	<b><u>460.826</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-460.826	-1.118.775
Af-/nedskrivninger, afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>657.949</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-460.826</u></b>	<b><u>-460.826</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Møller Holding ApS, CVR-nr. 26869412, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
